
ZARZĄDZENIE Nr 129/12 

WÓJTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z wprowadzaniem 
wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 26 ust. 3 i ust. 4 ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz.U. z 2010 r. Nr 220, poz. 1447, z późn.zm.) oraz pkt.7 załącznika Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 158/10 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie regulaminu 
organizacyjnego urzędu gminy Hajnówka, zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Ostapczuk -  Inspektora do spraw obsługi Rady i jej komisji do:

1) wydawania i podpisywania potwierdzeń przyjęcia wniosków do Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG);

2) przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentu elektronicznego i podpisywania ich podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP;

3) potwierdzania tożsamości wnioskodawcy.

§2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na zajmowanym stanowisku.

§3. Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 7/10 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 12 kwietnia 2010r. 
w sprawie określenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta 
Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymałam do wiadomości i realizacji:

data podpis


